СОГЛАШЕНИЕ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ
государственного казенного учреждения Воронежской

областиЦентр занятости населения города
Нововоронежа (ГКУ ВО ЦЗН города Нововоронежа) и

филиала Автономной некоммерческой
профессиональной образовательной организации

«Региональный экономико-правовой колледж» в г. Нововоронеж
(Филиал АНПОО «РЭПК» в г. Нововоронеж)

г. Нововоронеж «25» мая 2023г.

Государственное казенное учреждение Воронежской области Центр
занятости населения города Нововоронежа, именуемое в дальнейшем ГКУ
ВО ЦЗН города Нововоронежа, в лице врио директора Пуховой Татьяны
Михайловны, действующего на основании приказа № 37 от 17.05.2023, с
одной стороны, и директора Автономной некоммерческой профессиональной
образовательной организации «Региональный экономико-правовой колледж»,
именуемой АНПОО «РЭПК», в лице директора Чернусских Юлии
Леонидовны, действующего на основании Устава, с другой стороны,
заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Предмет соглашения
1.1. Предметом соглашения является сотрудничество в области

содействия занятости студентов и выпускников филиала АНПОО «РЭПК»
в г. Нововоронеж.

2. ГКУ ВО ЦЗН города Нововоронежа и его структурные
подразделения обязуются:

2.1. Оказывать помощь в организации трудоустройства
выпускников.

2.2. Оказывать содействие в организации временной и неполной
занятости студентов в свободное от учебы время.

2.3. Предоставлять справочно-информационный материал по
проблемам занятости.

2.4. Участвовать в совещаниях, собраниях и семинарах по вопросам
занятости выпускников учебного заведения.

2.5. Проводить Дни службы занятости в филиале АНПОО «РЭПК» в
г. Нововоронеж по вопросам занятости.

2.6. Проводить ярмарки вакансий для студентов и выпускников.
2.7. Предоставлять сведения о потребности предприятий и

организаций в специалистах соответствующего профиля.
2.8. Организовывать работу информационно-консультационного

пункта с целью информирования студентов филиала АНПОО «РЭПК» в
г. Нововоронеж по вопросам занятости.

а̂р
та

ме
«г

v

3. АНПОО «РЭПК» в г. Нововоронеж обязуется:
3.1. Организовывать встречи выпускников и студентов филиала

АНПОО «РЭПК» в г. Нововоронеж с работниками службы занятости и
работодателями.

3.2. Оказывать содействие ГКУ ВО ЦЗН города Нововоронежа в
проведении анкетирования и опросов выпускников и студентов филиала
АНПОО «РЭПК» в г. Нововоронеж по проблемам занятости.

3.3. Предоставлять данные о предприятиях и организациях, на
которых возможно использование специалистов, выпускаемых филиала
АНПОО «РЭПК» в г. Нововоронеж.

3.4. Оказывать содействие в организации профильных научных
исследований.

3.5. Выделить рабочее место, ПЭВМ (электронный адрес), стенд для
размещения информации и ответственного для организации
информационно-консультационного пункта по вопросам занятости.

3.6. Совместно со службой занятости обеспечить функционирование
информационно-консультационного пункта.

4.Дополнительные условия
4.1. Любая из сторон, подписавших соглашение, вправе вносить

дополнения и изменения, не создающие препятствий для реализации
принятых сторонами обязательств.

4.2 Данное соглашение вступает в силу со дня подписания и действует
до исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

5. Адреса сторон:
ГКУ ВО ЦЗН города Нововоронежа
Юридический адрес: 396073,
Воронежская область, г. Нововоронеж,
ул. Первомайская, д. 1
ИНН 3651005445; КПП 365101001
ОГРН 1023601494839
ОКАТО 20427000000
Лицевой счет 03858018970 в ДФ ВО,
ГКУ ВО ЦЗН города Нововоронежа
Казначейский счет 03221643200000003100
Единый казначейский счет
40102810945370000023 ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ// УФК по

АНПОО «РЭПК»
Юридический адрес: 394033, г. Воронеж,
Ленинский проспект, 119А
ИНН 3661072360/КПП 366101001
ОГРН 1163600050371
Р/сч 40703810813000001698
ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО
СБЕРБАНК
Корр/сч 30101810600000000681
БИК 042007681
Телефон (473) 202-18-01
Эл. почта: mail.rcel@vilec.ru

Воронежской области г. Воронеж
БИК ТОФК 012007084
Телефон: 8 (47364) 55-0-25

. почта: cznnvm@gowm.ru

Т.М. Пухова

mailto:mail.rcel@vilec.ru
mailto:cznnvm@gowm.ru